DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 183, DE 2 DE MARÇO DE 20 16.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.316

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete do Deputado Paulo Mourão, retroativo a 1º de março de 2016:

Marcia Donizett Rodrigues AP-07
Ednilson Soares de Melo AP-11
Elaine Araruna de Sousa AP-11
Marcia Alves dos Santos Menezes AP-11
Danieli Ferreira Cordeiro Melo AP-12
Terciany Ribeiro Lima AP-12
Fernando Sardinha Soares AP-13
Hercy Batista Almeida AP-13
Deodato Costa Povoa AP-14
Hilma Abadia da Silva AP-15
Julio Cesar Martins AP-15
Manoel Aires Manduca Neto AP-15
Narriman Neia Oliveira Cunha Lo Turco AP-15
Antônio Paulo Alves Carmo Santos AP-16
José Francisco Pereira Silva AP-16
Josimar Ferreira Ribeiro AP-16
Maria Denize Ribeiro de Freitas AP-16
Nesle Maria Barbosa Pacini Sepulvida AP-16

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 2 dias do mês de março de 2016.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente